
                                                          

 

 

 

 

  

 

Kielce dnia 08.03.2019 r. 
 
DP.2301.12.2019 
Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na Wykonanie dokumentacji projektowej dla remontu instalacji sanitarnych WMP 
UJK w Kielcach  

PROTOKÓŁ 
 ze spotkania  z wykonawcami spisany w dniu 07.03.2019 r. 
 
Wykonawcy: 
W spotkaniu uczestniczył  1 Wykonawca oraz przedstawiciele zamawiającego 
 
W trakcie spotkania padły następujące  pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 
Pytanie 1 
Proszę o uściślenie zakresu inwentaryzacji instalacji. 
Odpowiedź 1: 
W inwentaryzacji należy określić przebieg tras wszystkich instalacji sanitarnych objętych zakresem 
wraz z podaniem materiału, długości oraz średnic. Nie wymagane jest nanoszenie takich szczegółów 
jak zawory, kolana, kształtki, odległości od ścian, podłóg, typu grzejników, specyfikacji armatury  itp. 
Dokładność pomiarów musi zapewnić prawidłowe oszacowanie kosztów związanych z demontażem 
oraz utylizacją instalacji. Zamawiający udostępni rzuty kondygnacji w formacie dwg za zastrzeżeniem 
zawartym przedmiocie zamówienia.  
Pytanie 2 
Proszę o wyjaśnienie, czy instalacja ciepła technologicznego wchodzi w zakres zamówienia i czy jest 
objęta inwentaryzacją? Proszę o podanie ewentualnego zakresu. 
Odpowiedź 2 
Instalacja ciepła technologicznego wchodzi w zakres zamówienia i wchodzi w zakres wszystkich 
elementów dokumentacji łącznie z inwentaryzacją. Zakres obejmuje wymianę instalacji w całym 
zakresie do wszystkich niezbędnych urządzeń.   
Pytanie 3 
Proszę o informację, czy w trakcie realizacji zamówienia Zamawiający będzie mógł podać informacje 
o ilości zużywanej wody bytowej? 
Odpowiedź 3 
W trakcie realizacji projektu Zamawiający udostępni informacje w zakresie zużycia wody dla całego 
budynku bez podziału na zimną/ciepłą wodę. Zamawiający nie posiada opomiarowania ciepłej wody 
użytkowej.  
Pytanie 4 
W związku z koniecznością zaprojektowania urządzeń "podczyszczających" ścieki laboratoryjne 
proszę o informację, czy w zakresie dokumentacji powinna znaleźć się instalacja wentylacji 
mechanicznej w pomieszczeniu. Proszę o potwierdzenie, że chemikalia z prowadzonych badań i analiz 
oddawane będą do utylizacji. 
Odpowiedź 4 
Jeżeli urządzenia do podczyszczania ścieków zostaną zaprojektowane w pomieszczeniach 
niewentylowanych należy zaprojektować wentylacje pomieszczenia zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.  
Chemikalia laboratoryjne oddawane są do utylizacji w pojemnikach. Do zlewów laboratoryjnych 
wprowadzane są jedynie ścieki powstałe na skutek mycia urządzeń, naczyń laboratoryjnych itp.  
 
 
 
     



                                                          

 

 

 

 

  

 

Sporządziła:  Wioletta Baran 


